<32> IN TRIGESIMOSECVNDO. Queritur <q.1> an possit duci in coniugium que prius polluta esset per adulterium, <q.2> an filia inuita tradenda sit alicui, <q.3> an post patris sponsonem illa possit alii nubere.<sup>53</sup>

<33> IN TRIGESIMOTERTIO. Queritur <q.1> an meretrix licite ducatur in coniugem, <q.2> an ea qui causa incontinentie ducitur sit coniux appellanda, <q.4> si uiuente uxore liceat alicui ex ancilla filios querere, <q.5> si ea que uim patitur pudiciciam amittere comprobetur, <q.6> si adulter adulteram possit dimittere, <q.7> si uiuente dimissa aliam possit accipere, <q.8> si infidelem promissa conditione liceat alicui fidelium ducere in coniugem.<sup>54</sup>

<34> IN TRIGESIMOQVARTO. Queritur <q.1> an propter impossibilitatem coeundi a uiro suo aliqua sit separanda, <q.2> an post separationem ei nubere ualeat cum quo prius esset fornicata, <q.3> si sola confessione cordis crimen possit deleri, <q.4> si tempore orationis quis ualeat debitum reddere coniugi, <q.5> an uir sine consensu uxoris continentiam uouere possit uel si minis et terroribus licentiam uouendi ab ea extorquere ualeat.<sup>55</sup>

<35> IN TRIGESIMOQVINTO. Queritur <q.1> an sit rea adulterii que in captiuitatem ducta adhuc tamen uiuente uiro suo alteri nupsit <q.2> et an redeunte primo cogenda sit recedere a secundo et redire ad primum.<sup>56</sup>

49 *Idem* C.27 pr. *et amplius accuratius* q.2.

50 *Idem* C.28 pr.

51 *Idem* C.29 pr.

52 *Idem* C.30 pr.

53 *Idem* C.31 pr.

54 *Idem* C.32 pr. *sine aperta mentione* q.3.

55 *Idem* C.33 pr.

56 *Idem* C.34 pr.

<36> IN TRIGESIMOSEXTO. Queritur <q.1> si liceat aliquam ex propria cognatione duci in uxorem, <q.2> si ex consanguinitate uxoris aliqua possit in coniugem duci, <q.3> usque ad quem gradum debeat aliquis abstinere siue a propriis siue ab uxoris sue consanguineis, <q.6> qui iure iurando propinquitatem firmare debeant, <q.7> an illi qui de incestuosis natis sunt filii reputantur, <q.8> si ignoranter de consanguinitate uel affinitate aliqua in uxorem ducta est: an ex dispensatione possit uiro suo adherere, <q.9> si contigerit ecclesiam decipi et causa consanguinitatis aliquam a uiro suo separare, que post quadriennium nuptiis cum alteri comparatis deprehenderit non fuisse consanguineam prioris: an secunda coniugia sint rescindenda et priora sint redintegranda.<sup>57</sup>

<37> IN SEPTEMTRIGESIMO. Queritur <q.1> quid sit raptus, <q.2> an rapta raptori nubere possit patre assensum prebente.<sup>58</sup>

## APÉNDICE II